

Odpowiedzi na zapytania Oferenta

otrzymane w dniu 26.07.2021r. dotyczące przetargu

„DOSTAWA WAGI SAMOCHODOWEJ DLA CC DĘBLIN”

1. Po czyjej stronie jest doprowadzenie zasilania 230V do miejsca gdzie będzie pomost wagi?

Odpowiedź.

Doprowadzenie zasilania 230V do miejsca pomostu wagi leży po stronie Wykonawcy. Odległość od rozdzielni na kominie ok. 20 m.

2. Po czyjej stronie jest wykonanie przepustu na światłowód? Jeżeli po stronie Wykonawcy to po jakim terenie (rodzaj gruntu) będzie ta trasa przebiegała.

Odpowiedź.

Wykonanie przepustu na światłowód leży po stronie Wykonawcy. Długość trasy ziemnej około 70 m, w tym przejście pod drogą około 10m. Wykonanie przejścia pod drogą możliwe za pomocą przecisku lub przecięcia płyty betonowej. Teren przebiegu trasy w większości grunt klasy średniej z możliwymi miejscami żwirowymi.

3. Czy termin wykonania 90 dni to jest od podpisania umowy czy od decyzji na pozwolenie na budowę? ponieważ 90 dni od daty podpisania umowy jest nierealne ze względu na procedury administracyjno - urzędowe (wykonanie mapki do celów projektowych zajmuje od 30 do 60 dni)

Odpowiedź.

Termin wykonania wynosi 90 dni od daty podpisania umowy. Zamawiający będzie posiadał mapę do celów projektowych na dzień podpisania umowy.